R E R U M.

- curre, ver. *devotiones*, §. 56  
De eadem concurrente eadem provisiōne facte à Papa, & ab ordinario super aliquo beneficio, utra sit praeferenda, ver. *beneficium*, §. 2. p. 29  
Dies date, seu acceptationis an comparetur in alternativa, v. *alternat*. p. 14  
Differentia inter participantem cum excommunicato, & cum interdicto, vel suspenso, ver. *excommunicat*. §. 3. p. 70  
Dignitates quo sunt remissive, & breviter, ver. *dignitas*, §. 1. p. 56. an possit constitui ab Episcopo, & à Capitulo cum consensu capituli, §. 2. p. 57  
Digniores canonici qui sunt in tota re publica Christiana, ver. *canonia*, §. 4. 38  
Dignitatem novam an possit constitue recapitulum cum consensu Episcopi, ver. *capitulum*, §. 8. p. 42  
Dimissoriae sine illis promoveri ad ordines, & ipsi, & ordinati, & ordinans Episcopus suspectus, ver. *dimissor*, §. 1. 58  
Dimissorias ad ordines potest dare Episcopus, de cuius diocesi ordinatus sit oriundus, ver. *dimissorie*, §. 2. p. 58  
Dimissorias non valens obtinere à suo ordinario ob aliquam causam, adeat sumum pœnitentiariū ROMÆ, ibi §. 3. 59  
Dimissorias habens à suo ordinario ad ordines si antequam ordinetur, incidit in aliquam censuram Ecclesiasticam an possit promoveri, & absolutio facta ab Episcopo in principio ordinationis ei proposit, ver. *ordo*, §. 4. p. 112. si ordinans suum familiarem Episcopum, non sine beneficio, & si cum beneficio sufficienti, non est opus triennali familiaritate, §. 5. p. 113  
Dispensare an possit capitulum fede va-
- cante cum illegitimo ad minores ordines, & ad beneficia simplicia, ver. *capitulum*, §. 1. p. 41  
Dispensatio, an sit pro ea aliquid solendum Episcopo, vel eius vicario, ver. *dispensatio*, §. 1. p. 57. quibus comiti debeat, §. 2. ea. & quotuplex sit §. 3. ea.  
Distributiones quotidiane, ubi sunt tolerabiles, an possit Episcopus eas impinguare, ver. *distributiones*, §. 1. p. 62. & quid veniat appellat. carū, §. 2. ibid.  
Dispensari per Episcopum potest clericus ordinatus per saltum, etiamsi exercuerit ordinem, modò sit occultum, ver. *irregularitas*, §. 3. p. 81  
Dispensationibus pluribus an indigeat, qui pluribus est ligatus irregularitatibus, ver. *irregularitas*, §. 12. p. 82  
Interdici non potest civitas pro debito pecuniario, ver. *interdictum*, §. 4. p. 84  
Dispensare in interstitiis an possit Episcopus cum suo familiari ordinato ab eo, vel per triennalem familiaritatem, vel per beneficium illi sufficiens collatum, ver. *ordo*, §. 6. & 7. p. 113  
Dispensare quis possit cum simoniaco, ver. *simonie*, §. 15. p. 229  
Divisio rei emphyteuticarum causat solutionem laudemij, ver. *emphyteuta*, p. 65  
Doctor subest examini ad concursum, ver. *doctor*, & nisi faciat fidei professionem doctoratus est nullius roboris, vel momenti. p. 61  
Doctrina Christiana multas habet indulgentias, ver. *doctrina Christiana*, & in ea exercenda semper auctor se occupavit, & multos prælatos gravissimos vidit, pagin. 61. similiter an parochus possit compellere clericos suos

A a 2 paro-

## INDEX

- parochiæ ad sibi auxiliandum in hoc exercitio, §. 2. p. 61  
 Donare, disponere, renunciare, an possit professus tacite, ver. monachi, §. 2. p. 69  
 E.
- E**cclæsia non habens instrumentum executivum contra censuarium suum, quo remedio uti potest contrailum, ver. census. p. 42  
 Ecclesiast. dignitares quot sunt, ver. dignitas, breviter, & remissive, p. 56.  
 an possit constitui ab Episcopo, &c. capitulo cum consensu Episcopi, §. 2. p. 57  
 Ecclesia an teneatur ad angariam, & per angariam, ver. angaria, p. 12  
 Ecclesia concessa à Papa alicui, vel unita monasterio, non potest illius possessio capi absque licentia Episcopi, ver. Ecclesia, §. 1. p. 62. nec perdit sua privilegia, si Episcopus & suus populus habitur in hæretim, §. 2. ibid. trib. casib. debet consecrati, §. 3. p. 63. appellatione Ecclesiæ venit conventus, & Monasterium, §. 4. ead. largo tempore fundata præsumitur constructa auctoritate Episcopi, §. 5. ead. sancti Joannis Lateranensis tenet supremum locum super omnes Ecclesiæ Romæ, §. 6. ead. appellatione ecclesiæ venuunt capellæ, §. 7. ead. ecclesia ædificata, & dotata ab aliquo potest compelli Episcopus ad præstandum ei assensum, §. 8. ead.  
 Edicta, statuta, sive constitutiones factæ ab Episcopo quomodo censentur revocare, ver. edicta, §. 1. p. 64  
 Electi regulares à suis religionibus per suos superiorum, quid agere debent,
- ver. ejeciti, ead.  
 Eleemosynas petere non possunt pauperes per Ecclesiæ durantibus divinis officiis, ver. eleemosyna, p. 65  
 Emphyteuta dividens rem emphyteuticā solvit laudem, ver. emphyteuta, p. 65  
 Episcopus per c. liceat, sess. 2. 4. Sac. Con. Trid. an possit absolvere hæreticum occultum, ver. absolutio, §. 8. p. 8  
 Episcopus an possit confiteri peccata sua sacerdoti non approbato, ver. absolutio, §. 12. p. 9  
 Episcopus an possit per absolutionem à censuris ecclesiasticis, aliquid accipere, ver. absolutio, §. 14. p. 10  
 Episcopus sit cautus pro alternativa quando privat aliquid beneficio, vel in permutationem, vel in assecutionem secundi, propter quod vacat primum, ver. alternativa, §. 1. p. 14. quando ea incepit gaudere alternativa, & amittatur ob indulsum postmodum habitum, §. 2. & 3. ead.  
 Episcopus an possit præstare assensum, ut permittentur prædia unius Ecclesiæ eum prædiis alterius Ecclesiæ, ver. alienatio, §. 12. p. 17. & qua praxi utendum quando Episcopus dat consensum, vel in rebus in quibus ipse potest, ut per breve apostolicum, quod vocatur, si in evidenter, §. 13. p. 17  
 Episcopus an possit unire, & dividere beneficia, ver. beneficium, 6. p. 30  
 Episcopus aliquando confert jure Metropolitico, ver. beneficium, ead.  
 Episcopus potest conferre primum beneficium vacans per ass. urationem secundi compatibilis, ver. beneficium §. 22. p. 33  
 Epis.

R E R U M .

- Episcopus non potest conferre beneficium  
vacans per haeresim ver. benef. §. 16. 32
- Episcopus dispensat cum bigamo ad ordines minores, & cum similitudinaria  
ad maiores ordines, ver. bigamia, §. 2.  
§. 3. p. 34
- Episcopus an sit de corpore capituli, ver.  
canoniam, §. 2. p. 38
- Episcopus an debet adhibere consen-  
sum capituli, quando vult ordinare, qui  
canonici debent esse presbyteri, qui di-  
aztoni, ver. capitulum, §. 1. p. 41
- Episcopi in omnibus sunt aequales Me-  
tropolitano Provinciali, nisi in tribus,  
ver. Concilium, §. 3. p. 46
- Episcopi exempti an possint compelli, ut  
ellegant Metropolitanum in Concilio  
provinciali, ver. Concilium, §. 8. p. 47
- Episcopus semper potest providere pa-  
rochiales per concursum, quoque; pro-  
visio fortius effectum suum, ver. con-  
cursus, p. 48
- Episcopus potest procedere contra con-  
cubinarios, etiam extra doctrinam fac.  
Con. Trid. ver. concubinarij, p. 52
- Episcopus an possit dispensare cum de-  
gradato, ver. degradatio, p. 55
- Episcopus an possit dispensare, ut homi-  
cida possit retinere beneficium curatu, vel  
canonicatum, vel ad beneficia ob-  
tinenda, & minores suspiciendos, ver.  
dimissoria, §. 3. p. 59
- Episcopus ordinans alienos clericos ab-  
que dimissoriis est suspensus per annum,  
ver. dimissoria, §. 1. p. 58
- Episcopo sulpensi, possunt sui subditi  
promoveri a quoque iisque catholico cu  
moderamine, de quo in ver. dimissoria  
§. 2. p. 59
- Episcopus an possit impinguare distri-  
butiones quotidianas, ut sint tolerabi-  
les, ver. distributiones, §. 1. p. 62
- Episcopus tenetur praestare assensum ec-  
clesiae fundatae, & dotatae, ver. Eccl-  
esia, §. 8. p. 63
- Episcopus lapsus in haeresim, non prop-  
ter hoc sua Ecclesia perdit sua privile-  
gia, ver. Ecclesia, §. 2. 62
- Episcopos originis adire debent regula-  
res, ejecti a suis religionibus per suos  
praelatos, ver. ejecti, p. 64
- Episcopus dispensat cum irregulari oc-  
culto, etiam contracta culpa Episcopi,  
ver. Episcopi, §. 1. p. 65
- Episcopus exercendo pontificalia in ali-  
ena dioecesi sine licentia incurrit su-  
spensionem, ibidem, §. 2. ead.
- Episcopi redeuntes ad claustra, non po-  
sunt habere dignitates, §. 3. 66, non  
citatur ad urbem, nisi per Papam. §. 4. ea.  
non utatur in criminalibus, nisi datis  
defensionibus, §. 5. ead.
- Ordinans suum familiarem per trienni-  
um, non potest cum eo dispensare in  
interstitiis, §. 6. ibid. exequitur legata  
pia, etiam dotis executoribus. §. 7. p.  
ibid. an teneatur ad reparationem ec-  
clesiae, §. 8. p. ibid. exequitur etiam te-  
stamenta, §. 9. ead. & aetia pia, non so-  
lum mortuorum, sed vivorum, §. 10.  
ead. an retinere possit domi mulieres  
non suspectas, §. 11 ead. Episcopum  
hostiliter insequens incurrit excom-  
municationem, bullæ Cœnæ Domini,  
§. 12. ead. vocatur Princeps, & habet  
alia nomina dignissima, §. 13 p. 66. po-  
test confiteri peccata sua sacerdoti, et-

A a 3

jam

I N D E X

- iam non approbato ab ordinario, ¶. 14. 67 si est pauper, potest sibi retinere partem fabricæ, & pauperum, §. 15. ead. an possit aliquid accipere pro Bullis beneficiorum, ¶. 16. p. ibid. si est suspensus, potest alia facere, ¶. 17. ead. potest delegare ea, quæ sunt jurisdictionis, §. 18. ead. sed non causam clericorum laico, §. 19. ead. potest habere familiam armatam, §. 20. 68. potest carcerare laicos, §. 21. ead. assistit Inquisitoribus, §. 22. p. ibid. Episcopali sede vacante, Pius V. reservavit sibi omnia beneficia vacantia, §. 23. ead. ejus familiares gaudent privilegio fori, §. 24. ead. præcedit protonotarios, etiam qui sunt de numero, §. 25. ead. suspensus à pontificalib. celebrat, ¶. 26. ead. dispensat, & disponit in omnibus exceptis reservatis, §. 27. ead. dispensat in hæresim, ¶. 28. p. 68. qualibet die Dominica celebrare debet, ¶. 29. ead. Episcopi familiares gaudent privilegio fori, ver. familiares, p. 76. & ver. Episcopi, ¶. 23. 68 Episcopus an possit statuere festa servanda de præcepto, absque assensu populi, ver. festa, §. 3. p. 77 Episcopis subsumt Græci quoad Sacramentorum administrationem, & quoad alia, ver. Græci. 77 Episcopus potest præcipere sub censuris Ecclesiasticis, ut horæ Canoniceæ debito ritu recitentur, ver. hora Canoniceæ. p. 77 Episcopi facta injuria, Iudex laic⁹ ex officio potest eū punire, ver. injuria. p. 79 Episcopus dispensat cum clero per salarium promoto, etiamsi exercuerit ordinem, ibid. ver. 4. 142 Episcop⁹ potest conferre beneficia non vacan-
- dinem, modè sit occulte, ver. irregularitas, ¶. 3. p. 21 Episcopi singulis annis facere debent inventarium scripturatum Ecclesie, & Curia suæ, ver. inventarium, p. 84 Episcopus facit legatum piura mortenti ab intestato, ver. legatum, §. 2. 93 Episcopus moderando missarum numerum parè procedere debet, ver. Missa, ¶. 12. 104 Qua præxi utendum, quando Episcopus vult ordinare suum familiarem, vel tenere generalem ordinationem, ver. ordo, §. 8. 9. 10. 11. p. 114-115 Episcopus potest reformatre regulares, ut eant bini ext. Monasterium, ver. regulares, ¶. 5. p. 134 Episcopus executor est legatorum, etiam non piorum, post sex menses compellit, ver. legatum, §. 5. 94 Episcopus potest conferre beneficia vacantia in Curia, si per mensem non fuerunt provisa per Papam, ver. reservatio, ¶. præterea, ver. 1. 142 Episcopus potest conferre beneficia, quæ vacaverunt in Curia ante mortem Papæ, & provisa per Papam dum vivet, vel vacantia in Curia Sede Papali vacante ibi. ver. 2. ead. Episcopus potest conferre beneficia vacantia in Curia etiam curata, etiam Sede Papali vacante, etiam ante mensem, ibid. ver. 3. ead. Episcopus potest conferre beneficia non vacantia in Curia, sed devoluta ad Sedem Apostolicam, & Papa non contulit, dum viveret, sed priùs moritur, ibid. ver. 4. 142 Episcop⁹ potest conferre beneficia non vacan-